
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 603/2023 Prot. 139902 del 16 giugno 2023 con il quale è stato emanato un 
bando di concorso per tre premi di laurea denominati “Bando Fondazione Gianni Spinella” 4^ 
edizione del valore di 1.000,00 euro cadauno lordo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 2 aprile 2024 con il quale è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 2 aprile 2024 in cui 
al punto 2 dell’o.d.g., nella tabella riportante i punteggi conseguiti dai candidati, deve intendersi il 
Corso di Laurea Triennale in Infermieristica e non quello di Laurea Magistrale in Scienze 
Infermieristiche ed Ostetriche erroneamente indicato; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di tre premi di laurea denominati 
“Bando Fondazione Gianni Spinella” 4^ edizione del valore di 1.000,00 cadauno euro lordo ateneo: 

Cognome Nome Codice Fiscale Corso di Laurea Graduatoria 
PICCININI Valentina PCCVNT99M67F257R Infermieristica Assegnataria 
REBOLI Giulia RBLGLI97B46G535J Medicina e chirurgia Assegnataria 
PALTRINIERI Giulia PLTGLI00C49F257F Tecniche di fisiopatologia 

cardiocircolatoria e perfusione 
cardiovascolare 

Assegnataria 

 

Art.3) i premi saranno liquidati dall’Università a favore delle vincitrici e saranno soggetti al 
trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

 

Pubblicato in Modena il 2 maggio 2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2024-05-02T10:32:01+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




